לפני התפילה כתוב בזה הלשון: 'נתיסד כ"ר [?] מפי הקדוש המקובל נתן נטע אשר הי' מקדש שמו ברבים בהריגת עם ה' בק"ק ברודא, והאומרו בכל יום תועלת לנשמתו והמשכיל יבין מתוכו'. נתן נטע זה הוא ר' נתן נטע הנובר, בעל ספר יון מצולה וספר התפילות שערי ציון, שנהרג על קידוש השם בעיר אונגריש-ברוד בשנת תמ"ג (1683). בשנה זו, שנת המצור הטורקי על וינה, ניצלו הקורוצים ההונגרים את חולשת הממלכה כדי למרוד מרד ולבוז בז, ובין מעשיהם היה טבח הקהילה היהודית באונגריש-ברוד. באותה עת נהרג ר' נתן נטע הנובר על קידוש השם ותיאור מיתתו נמסר לנו בספר ואף בכתובת שעל גבי מצבתו – ראה מאמרו של איזראעלסון, שם (הערה 21).